

**Lucrari de reparatie curenta a
ap. 22 din str. Valea Apelor, 21,
or. Codru, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie curenta a ap. 22 din str. Valea Apelor, 21, or. Codru, mun.
Chisinau**

Valoarea de deviz 42 748,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	63,345	70,00	4 434,15
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,100	70,00	357,00
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	69,118	70,00	4 838,30
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,485	60,00	1 169,10
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,152	65,00	2 024,88
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,419	70,00	1 709,32
		Total manopera				14 532,74

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,973	200,00	194,70
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,040	40,00	161,60
3.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	2,313	30,00	69,39
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,070	5,00	0,35
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,973	10,00	9,73
6.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	0,01	0,20
7.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	170,657	0,20	34,13
8.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	107,085	36,50	3 908,60
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,920	20,00	58,41
10.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,146	20,00	2,92
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	29,205	20,00	584,10
12.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,779	30,00	23,36
13.	2462106109879	Aracet	kg	19,470	4,50	87,61
14.	2523156720053	Pelicula PVC(tavan extensiv)	m2	31,870	120,00	3 824,35
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,985	5,80	57,91
16.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	47,994	33,00	1 583,79
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	102,853	8,00	822,82
18.	2670112202950	Bagheta	m	43,807	7,00	306,65
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	48,675	5,00	243,38
20.	2746167335100	Priza	buc	10,200	45,00	459,00
21.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,000	3,00	42,00
22.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	61,683	8,50	524,31
23.	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,411	0,30	0,12

24.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,000	0,05	1,00
25.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,200	5,00	21,00
26.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,200	250,00	1 050,00
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,965	20,00	99,30
28.	4100126202818	Apa	m3	0,098	20,00	1,95
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,735	5,00	48,67
		Total materiale de construcții				14 221,37

Utilaje de construcții:

1.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,431	10,00	4,31
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,973	10,00	9,73
3.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,718	10,00	7,18
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	7,319	10,00	73,19
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,195	10,00	1,95
		Total utilaje de construcții				96,36

Total	lei	28 850,47
Asigurarea sociala	24,00 %	3 487,86
Transportarea materiale	2,00 %	284,43
Total	100,00 +	32 622,76
Cheltueli de regie	5,00 %	1 631,14
Total	100,00 +	34 253,90
Beneficiul de deviz	4,00 %	1 370,16
Total	100,00 +	35 624,05
Tva	20,00 %	7 124,81

Total deviz:

42 748,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)